
                                                                                    PATVIRTINTA 

                                                                                  Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos  

                 Sveikatos centro direktoriaus  

                 2024 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. V-71(1.4) 

 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SVEIKATOS CENTRO 

ŪKIO SKYRIAUS PAGALBINIO DARBUOTOJO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šis pareigybės aprašymas reglamentuoja Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos 

Sveikatos centro (toliau – Įstaiga) Ūkio skyriaus (toliau – Skyrius) pagalbinio darbuotojo funkcijas, 

reikalavimus asmeniui, einančiam šias pareigas, pavaldumą ir atsakomybę. 

2. Pagalbinio darbuotojo pareigybė skirta užtikrinti Įstaigos pastatų, patalpų, sanitarinių 

mazgų ir inventoriaus smulkų remontą bei priežiūrą.  

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI  

 

3. Pagalbinis darbuotojas turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus: 

3.1. turėti ne žemesnį kaip Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka įgytą vidurinį 

ar profesinį išsilavinimą; 

3.2. išmanyti elektros saugos pagrindus bei mokėti naudotis elektros prietaisais, gebėti atlikti 

smulkius remonto darbus; 

3.3. gebėti savarankiškai organizuoti darbinę veiklą, kruopščiai, tvarkingai ir sąžiningai 

atlikti savo tiesiogines pareigas. 

 

III SKYRIUS 

FUNKCIJOS 

 

4. Pagalbinio darbuotojo pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

4.1. atlieka smulkius pastato, patalpų ir inventoriaus remonto darbus; 

4.2. atlieka santechnikos įrengimų remonto darbus; 

4.3. prižiūri elektros įrengimus; 

4.4. prižiūri ir tvarko šiluminį mazgą;  

4.5. talkina pjaunant žolę, karpant krūmus, žiemą valant takus; 

4.6. naudoja darbo įrankius pagal jų naudojimosi instrukcijas, atsako už jų saugumą ir 

priežiūrą; 

4.7. vykdo kitus vienkartinius Įstaigos direktoriaus, jo įgalioto asmens, Ūkio skyriaus vedėjo 

įpareigojimus, nenumatytus pareigybės aprašyme, tačiau susijusius su Įstaigos vykdoma veikla. 

 

IV SKYRIUS 

PAVALDUMAS IR ATSAKOMYBĖ 

 

5. Pagalbinį darbuotoją priima į pareigas ir atleidžia iš pareigų Įstaigos direktorius. 

6. Pagalbinis darbuotojas yra tiesiogiai pavaldus Ūkio skyriaus vedėjui.  

7. Pagalbinis darbuotojas už pareigų nevykdymą, netinkamą vykdymą atsako Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

___________________________ 



2 

 

 

 

Susipažinau ir sutinku 

Parašas_____________________________ 

Vardas ir pavardė_____________________ 

Data_______________________________ 
 


